Volta Redonda, 23 de março de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 003/2017– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 003/2017 -

SMA, comparecer na Junta Médica Permanente da Prefeitura de Volta Redonda, Rua Trinta

e três, n°133, Vila Santa Cecília – Volta Redonda no dia 28 de março de 2019 às 09h. Além

disso, comparecer no Departamento de Gestão de Pessoas sito a rua 1° de maio, n° 106,

Aterrado – Volta Redonda no dia 29 de março de 2019 às 09h, para entrega de

documentação em anexo nesta convocação.

 O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

Auxiliar de Educação Infantil

Aline Aparecida Araujo Ferreira
Aline Alves de Menezes
Vanice Gloria da Silva
Ionice de Sá dos Santos

Volta Redonda, 23 de março de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

APRESENTAR NO DGP:

LISTAGEM DE DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA ADMISSÃO (ORIGINAIS E
CÓPIAS) :

➢ LAUDO MÉDICO (ASO)

➢ 01 FOTO 3 X 4;

➢ CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS)

- PÁGINA DA FOTO E DADOS CADASTRAIS;

➢ CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

➢ CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

➢ TÍTULO DE ELEITOR;

➢ COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (ÚLTIMO PLEITO ELEITORAL)

- http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

➢ COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO;

➢ CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SOLTEIRO) OU CASAMENTO;

➢ CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

➢ COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

➢ CERTIFICADO DE RESERVISTA.